EZENILTON BORGENS DE JESUS, CNPJ: 28.830.981/0001-13 Objeto: Locação de 
andaime metálico tubular de encaixe, tipo de torre para manutenção da secretaria de obras e 
desenvolvimento urbano. Cobertura Orçamentária: 02.10.01; 2023; 3390.39.00; 1500.  Valor: R$ 
14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais). Ratificada: 02/02/2023 – Eder São Pedro 
Menezes - Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

RESUMO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº 019/2023 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA;

[...]

andaime metálico tubular de encaixe, tipo de torre para manutenção da secretaria de obras e 
desenvolvimento urbano. Fundamentação: Dispensa de Licitação 012/2023. Cobertura Orçamentária: 
02.10.01; 2023; 3390.39.00; 1500.  Vigência: 02/02/2023 a 31/12/2023; Valor: R$ 14.400,00 
(quatorze mil e quatrocentos reais). Assinatura: 02/02/2023-Eder São Pedro Menezes - Prefeito 
Municipal